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Favoriter

Ta några genvägar. Istället för att 
gå igenom samma upprepade 
beställningsprocess varje gång 
du beställer produkter som  
du använder ofta, kan du låta  
systemet lära sig dina vanor.

Beställning är en viktig del av dina 
dagliga rutiner, och precis som andra 
rutiner måste det fungera smidigt för 
att bli effektivt. Solar Favoriter gör att 
du kan ange de produkter du använ-
der mest och skapa genvägar till dem, 

vilket minskar risken för felaktiga 
beställningar från vår omfattande  
produktkatalog. Vi ger dig full  
flexibilitet med dina favoriter – och  
du kan när som helst ta bort eller 
lägga till någon produkt. För många  
av våra kunder räcker det inte med  
ett Favoritprogram. Därför kan du  
nu välja så många som du behöver  
till ditt ändamål.

Med Solar Favoriter kan du också 
skriva ut egna unika produktkataloger 
baserade på dina Favoritprogram,  
och på så sätt se till att du alltid har de 
som du behöver. Med Solar Favoriter 
kan du fokusera på att göra ditt jobb 
och låta beställningarna sköta sig 
själva.
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Med Favoriter kan du skapa dina 
egna unika produktkataloger eller 
skapa dina egna produktgrupper 
med produkter som du väljer  
ut från Solars databas. Solar 
Favoriter är en del av Solar 
WebLink.

Många fördelar
Favorit-kataloger eller produktgrupper
erbjuder många fördelar. Till exempel 
kan du skapa en katalog eller flera 
olika kataloger med de produkter  
som oftast används av ditt företag.  
Du kan även skapa en egen individuell
katalog för varje projekt, kund eller
produktlinje samt skapa så många
kataloger eller produktgrupper du vill. 

Produkturval
Favoriter kan också användas för att
begränsa urvalet av produkter som
dina medarbetare kan beställa från.
På så sätt kan du se till att bara de
produkter som överensstämmer med
specifikationen för ett visst projekt
eller jobb kan beställas. Produkter
som valts ut som Favoriter är
markerade med en stjärna vilket  
gör det enkelt att identifiera dessa 
bland övriga produkter.   

Du kan välja ut produkterna till din
Favorit-katalog från en textfil eller 
via en manuell produktsökning i vår
huvudkatalog, från beställningar eller
via Favorit-modulen. 

Begränsad tillgänglighet
Under WebLinks användarprofil
inställningar går det att definiera  
vilka Favorit-kataloger du vill göra 
tillgängliga för individuella användare 
och huruvida användaren får söka  
och beställa produkter från Solars 
huvudkatalog. Om huvudkatalogen 
har blockerats får användaren bara 
söka produkter och beställa från den 
fördefinierade Favorit-katalogen.

Solar Favoriter gör också att du kan 
skriva ut dina helt egna kataloger med 
all produktinformation du behöver.

Solar Favoriter gör att du kan skapa  
dina egna kataloger

Exempel: produkturval Exempel: Begränsad tillgänglighet
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